ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2021

 Số: 89/TB-HĐTDVC   Thừa Thiên Huế, ngày 30  tháng 12  năm 2021

THÔNG BÁO
 Kết quả tuyển dụng viên chức các đơn vị thuộc Đại học Huế năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2116/QĐ-ĐHH ngày 30 tháng 12 năm 2021 của

Giám đốc Đại học Huế về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức các đơn

vị thuộc Đại học Huế năm 2021;

Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị thuộc Đại học Huế thông báo

kết quả tuyển dụng viên chức như sau:

- Kết quả tuyển dụng: Theo danh sách đính kèm.

- Kết quả tuyển dụng được niêm yết công khai tại Đại học Huế, đăng tại

Cổng thông tin Đại học Huế (địa chỉ truy cập: https://hueuni.edu.vn).

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả tuyển

dụng, người trúng tuyển phải đến Đại học Huế (địa chỉ: số 03 Lê Lợi, thành phố

Huế) để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Thành phần hồ sơ tuyển dụng theo quy

định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Giám đốc ĐHH (để b/c); PHÓ CHỦ TỊCH

- Hội đồng TDVC;

- Cổng thông tin ĐHH;

- Trường Du lịch;

- Các Khoa: GDTC, QT và KTCN;

- Các ứng viên theo danh sách;

- Lưu: VT, TCCB. BT.

  TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CÁN BỘ

  Bùi Văn Lợi

https://hueuni.edu.vn/

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐẠI HỌC HUẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC CÁC ĐƠN VỊ THUỘC ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số: 89/TB-HĐTDVC ngày      tháng 12 năm 2021

của Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị thuộc Đại học Huế năm 2021)

TT HỌ VÀ TÊN
Ngày tháng

năm sinh
Trình độ Vị trí việc làm

Điểm xét tuyển

Vòng 2

Điểm ưu

tiên

Tổng điểm

xét Vòng 2
Kêt quả

1 Nguyễn Văn Tuấn 20/06/1988 Thạc sĩ
Giảng viên BM Lý luận chuyên ngành,

Khoa Giáo dục thể chất
89,4 0 89,4

Trúng tuyển

2 Nguyễn Đôn Công Uy 08/06/1990 Thạc sĩ
Giảng viên BM Bóng, Khoa Giáo dục

thể chất
87,7 0 87,7

Trúng tuyển

3 Nguyễn Thị Ly 10/07/1996 Đại học
Trợ giảng BM Cầu lông - Bơi lội,

Khoa Giáo dục thể chất
81,1 0 81,1

Trúng tuyển

4 Nguyễn Khoa Minh Duy 24/03/1997 Đại học
Trợ giảng BM Điền kinh - Thể dục,

Khoa Giáo dục thể chất
76,7 0 76,7

Trúng tuyển

5 Nguyễn Đức Lợi 16/09/1997 Đại học
Trợ giảng BM Điền kinh - Thể dục,

Khoa Giáo dục thể chất
Vắng Vắng Vắng Không trúng

tuyển

6 Nguyễn Thị Phương  Ly 02/07/1998 Đại học
Trợ giảng BM Điền kinh - Thể dục,

Khoa Giáo dục thể chất
70,3 0 70,3 Không trúng

tuyển

7 Nguyễn Viết Nhân 17/05/1998 Đại học
Trợ giảng BM Điền kinh - Thể dục,

Khoa Giáo dục thể chất
Vắng Vắng Vắng Không trúng

tuyển

8 Nguyễn Thị Hải Lê 12/10/1993 Thạc sĩ
Giảng viên BM Khoa học, Dữ liệu và

Trí tuệ nhân tạo, Khoa Kỹ thuật và

Công nghệ

80,8 0 80,8
Trúng tuyển

TT HỌ VÀ TÊN
Ngày tháng

năm sinh
Trình độ Vị trí việc làm

Điểm xét tuyển

Vòng 2

Điểm ưu

tiên

Tổng điểm

xét Vòng 2
Kêt quả

9 Đặng Xuân Long 09/11/1983 Thạc sĩ
Giảng viên BM Khoa học, Dữ liệu và

Trí tuệ nhân tạo, Khoa Kỹ thuật và

Công nghệ

Vắng Vắng Vắng Không trúng

tuyển

10 Lại Phước Sơn 19/07/1988 Thạc sĩ
Giảng viên Bộ môn Kỹ thuật và Quản

lý công nghiệp, Khoa Kỹ thuật và

Công nghệ

85,2 0 85,2
Trúng tuyển

11 Nguyễn Hồng Tiểu Minh 05/11/1998 Đại học
Trợ giảng BM Kinh tế và Quản lý,

Khoa Quốc tế
81,8 0 81,8

Trúng tuyển

12 Hà Nguyễn Anh Trang 29/07/1997 Thạc sĩ
Trợ giảng BM Kinh tế và Quản lý,

Khoa Quốc tế
Vắng Vắng Vắng Không trúng

tuyển

13 Võ Thị Kim Thảo 07/01/1991 Đại học
Trợ giảng BM Khoa học xã hội và

nhân văn, Khoa Quốc tế
77,8 0 77,8

Trúng tuyển

14 Phan Duy Uyên Ngọc 11/10/1985 Thạc sĩ
Chuyên viên Phòng TCHC&CSVC,

Trường Du lịch
83,2 0 83,2

Trúng tuyển

15 Mai Thị Khánh Vân 14/01/1995 Thạc sĩ
Giảng viên BM Du lịch học, Trường

Du lịch
Vắng Vắng Vắng Không trúng

tuyển

 Danh sách này gồm có 15 người./.

		2021-12-31T11:19:22+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-31T11:19:39+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-31T11:19:46+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2021-12-31T16:52:02+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!